РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-й созыв, 1-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2015г.   №2

Об  утверждении   составов   постоянных
комиссий  Совета народных депутатов
Тарабаринского сельского поселения

           Руководствуясь Законом Кемеровской области от 30.05.2012 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»,   Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную депутатскую  комиссию по бюджету в следующем составе:
1. Туманова Наталья Эгоновна - председатель
2. Какунина Марина Александровна
3. Шапошникова Наталья Николаевна
4. Конева Лариса Петровна
5. Москвина Оксана Викторовна

2. Утвердить постоянную депутатскую  комиссию по социальным вопросам в следующем составе:
1. Шапошникова Наталья Николаевна – председатель
2. Ратушняк Антонида Федоровна
3. Черняк Любовь Михайловна
4. Соколова Алла Анатольевна
5. Туманова Наталья Эгоновна

3. Утвердить постоянную депутатскую  комиссию по жизнеобеспечению поселения в следующем составе:
1. Какунина Марина Александровна  - председатель
2. Конева Лариса Петровна
3. Петрова Алла Ивановна
4. Гаазе Павел Федорович
5. Черняк Любовь Михайловна

Председатель Совета народных депутатов
Тарабаринского сельского поселения                                                 С.А.Федарюк

Глава Тарабаринского сельского поселения                                       С.А.Федарюк